DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO E PRÁTICA
DE IDOSOS DIABÉTICOS SOBRE A PREVENÇÃO DE LESÕES NOS PÉS de autoria de
FRANCILENE JANE RODRIGUES PEREIRA, EMILIA GUILHERME DA EMILIA, HELANE
DA NÓBREGA FERNANDES, THAÍS GRILO MOREIRA XAVIER, foi publicado nos E-book
VI CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65032

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65032